
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www '-"-t.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesaveprivate te tij, bashkeshortitles dhe te fi2mijeve 
madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri AtEsia Mhiemri 

C+r- 

ata e emerim~t nc Data e dorezirnit te 
funksionin qe kryen deklarates 

NE baze te pikes 5 t& nenit 14, t& ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005"P&r parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te barhWhortit Ies dbp t; 
Emijeve. 

Deklaroj se tZ dhenat e pusqyruura prej meje ni.' kete dokument 
june ti? vevfetu dhe nuk kum dekluruar as@ qe nuk eshte e vPrtetL;. 



P8nhkrunni hoWJisht ndryshimet (shte-sa dhe pakhime) d: Ilojin, dflrlaqen, a d r d n  ku ndodhen, 
momentin e k r y c r j ~  s& veprimit, vlerqCn nE lekqC apo nqC valutE qLr ptraqymhet nqC dokum@ntacionln qii 
dispononi, n6 muaged tE dokumenteve vlorin gS? kesi shtuar apo pakkuar, p j d n  takueae qt7 zotErani t& 
qdo Uoj pnsurie, ti5 paluajtshme dhe tl! Iusjtshme, tZt regjistrunr ow jo nqC regji$trat pubtikh pQ p c r i W n  
agn deklrrrimi 1 m&pPrshqCm deri me 31 dhJetor ti! vlat tL deklarfm#. Int- k&q qqC knnE tidhfe me Iu, 
bashk&hortin/eu dhe RdjW madhod. 

Pjesa 
$r, ~ ~ r s h k r t m f  1 pnsurlse Vlern me shifra dbe me fjlELL nZ% 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRTVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

- 
Nese ky fonnat eshte I panqaftueshem, vazhdon~ t i  plotesoni ne fotokopje t6 t ~ j  

- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht ti! ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja ne Shuma e te ardhurave te 
borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe ka sjelle te perfituara, ne Ieke apo ne 
ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe fimijet madhore. valute, nga deklarimi i 
Percaktoni emertimin e institucionit. organizates apo aktivitetit nga ku meparshem deri me 31 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit puhlik, statusi, objektin dhjetor ti! vitit te deklarimit 
e vepri s, funksionin, natyren e angazhimit. (me shifra dhe me gale). 

j... ,.;,. .a,- . .,<.* .::! >, ,,:,,., g-- ;,. - , 8 , .  ,:, . , i, -. 
..:>, :;: .-, ,,'..,, s . ,-... . : . . . ., . 

I Emri, Mhiemri, Nenshkrimi 

- - . 
I \ '  -< . . . . ~  X . - . .  

Nese ky format eshte i'pamjaftuesh&, vazhdoni t& plot2soni ni: fotokopje te tij. .. 



: .: 
. . . ~ . .  . .  . . . .  REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 

INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE ICO~TROLLIT TE PASURIVE 

DETYIUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE FIZm 

Detytimet financiare ndaj personave juridike dhe fuike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qS 
ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, te mbetura ende pa u shlyer @r periudhen figs deklarifni, i 

-:. 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate v~trt te deklarimit. 
Detyrime &to te zyrtarit, bashkeshortitks dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Tti dhenat p h  emra personash ndaj te cil&e keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, ph 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

Pi?rrhlrrtunl hoIlWM qMmin e detyrhlt Rn.nd.r, Shnnu e rhlyer nga GJendja e dPtyrmrtt to 
&amb t h k  ni? kk8 rpo n4 v h t &  d a h  e SIUMt dckkrimf i n&parrhEm mbebr pa nhlyer ded 
dbe tl! tubarimit t8 detyrlmlt (mwjilviti), nr. e dtri d 31 dhjetor ti? vlW d 31 dhjctor tC vltit t€ 
kontmteci dhe interwin-brd. re deu~rlmit dekhrlralt 
Pet h d k 6  blakilre hum& tshk (kryaor + (me shiira dhe me (me iltrra dhe rhkrlm) 
tatere$), bhlt&attf01 (mwjiMtl) PbC k&ti mmjot shkrlm) 9 h u m  krycwntinterm 



REPUBLIKA v SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

:-*- 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrirnin per deklarim ne baze te nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti2 ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga gdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze tZ pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

, 1 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontroilit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspelctori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne n& emrin tim dhe per ilogarine time. 

Deklaroj se ti! dhznat e pasqyruara pvej meje ne kZtB 
dokument janl  tZ vZrteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qL; nzk 2shtZ e vZrtet2. 

Emri, Mbiemri, Nenshkrim. 7 I L  



,. 
d REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

P k s a h n i  hqMhht ndryrblmt (sbtesa dhe p & W i )  ni: Ilojin, riphfiqen, adre&n ka adodbea, 
ntawmbht s LtywicJ SE veprimit, vkrSn mi! kk8 ipo n& vahttl! q8 p.ulyrohet a€ dolumcntadonin qi! 
dlspoaanl, n& mungcle tl! doku~cntevc vk* qi! krai a h m u  apo pnkbuar, pj&n takuese qZ rotikosl ti! 
qdo IbJ pnsurk, ti! pallmjtnhrne dke tE IuaJtshme, ti! regjhtruar ore Je nl! ngjhtmt publlkC, p84. periadhl;a 
nga ddd*rlml I d p a m b h  derl d 31 dkjuor ti! vitit tl! dekhrhnCt. 

I t  Pj- 
Nr. Phbkrtmi  I mrurfd Vkm m. shMa dhr mr Rali nS @/. 

NEse ky 6rmat SshtE i pamjafheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 




